rorum nihil derogetur,  Quorum autem nihili ad.
\ac (cntentia ramanas €ccleiiae ; quam ipfi rident,
raae Jatinae profpict, fi quiin tanta litcerarum lus
) noftra gaudent, argumentis adeo infirmis, quie
iis cripris diudicandis nullum pretium  ftatuerent,
a¢ fcriptionis MARCE patronos agunt, ipflum co»
et pragenfem a MARco feribi poruifle arbitrari g
M HARDVINO negant draccum textum eiusdem
ue s atkores fe confticuunt, merito uo in ipla
rale animati efle videntur, certaeque librorum- di-
m auttotiati diem dicere.  Huiusmodi quadrus
us nihil diuini adeo facrum eft vt non folliciterur,
conuellatur vel per cuniculos et infidias petatur,
licreras relati eaufla certe non cadent. ' Qui neque
imo, neque patronis inter homines vnquam ca=
huic temeritati nefariae fortiter refiftendum eft 2
modeftifimo pacisque ftudiofiimo. Quod fine
' quam fieri poteft. Defenforem enim agis non
I oracula a criminationibus , conuiciis et vellicas
Aliis vero, quiin illam fententiam incidunt , non
} volunt, fed quod inufitata et paradoxa depe-
ularia et eximia exiftimant, neque has dapes ins
im enim quis difputare:? neque ftomachum con-
i haud imparem , atque epiftolis caelo delapfis,
locis  feruari  dicuntur epifcoporum  diplo-
titutae, digerendis fuffe@urum , fi cibus cons
do nobis licear faftidiofioribus efl: atque ab infie
tbhorrere, illis inprimis vnde re1 facrac et divinae
it Multo minus illos vituperabimus aut impro-
qhus homines ciuitaris litterariae clafficos, qui vel
o/ni caufla errant, vel vbi etiam vere et (erio errant
¢ multa docent, vel vt opinionis alicuius vim aut
“Ierutt pretium experiantur errores periclitantur,
“r nos errabunt, fi diffenfum aliorum aequo ani-
jue indigne ferant ve aliarum litterarum do&ores
arcendisque tinguli difciplinarum fuarum eml))ri-
us
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